
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
        Struktūra
              
      	
      
        VSAA Direktore
              
      	
      
      Direktora palīgs
            
    
	
      
      Preses sekretāre
            
    
	
      
      Datu aizsardzības speciālists
            
    
	
      
      Informācijas drošības vadītāja
            
    
	
      
      Personāla daļa
            
    
	
      
      Slepenības režīma nodrošināšanas nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju departaments
            
    
	
      
      Tiesvedības daļa
            
    
	
      
      Risku un kvalitātes vadītājs
            
    
	
      
      Fondēto pensiju shēmas administrēšanas daļa
            
    
	
      
      Pabalstu metodiskās vadības daļa 
            
    
	
      
      Pensiju metodiskās vadības daļa
            
    


    
	
      
        Direktora vietnieks
              
      	
      
      Galvenais grāmatvedis
            
    
	
      
      Plānu - finanšu daļa 
            
    
	
      
      Pakalpojumu budžetu uzskaites daļa
            
    
	
      
      Saimnieciskās darbības uzskaites daļa
            
    
	
      
      Saimnieciskā nodrošinājuma daļa 
            
    
	
      
      Informācijas sistēmu ekspluatācijas daļa
            
    
	
      
      Informācijas sistēmu izstrādes daļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju servisu daļa
            
    
	
      
      Informācijas apstrādes nodaļa
            
    


    
	
      
        Direktora vietnieks klientu apkalpošanas jautājumos
              
      	
      
      Sabiedrisko attiecību speciālists
            
    
	
      
      Starptautisko pakalpojumu nodaļa
            
    
	
      
      Iemaksu nodaļa
            
    
	
      
      Statistikas daļa
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Rīgas pilsētas Latgales nodaļa
            
    
	
      
      Rīgas pilsētas Zemgales nodaļa
            
    
	
      
      Daugavpils reģionālā nodaļa
            
    
	
      
      Jelgavas reģionālā nodaļa
            
    
	
      
      Liepājas reģionālā nodaļa
            
    
	
      
      Rēzeknes reģionālā nodaļa 
            
    
	
      
      Valmieras reģionālā nodaļa
            
    
	
      
      Ventspils reģionālā nodaļa
            
    


    


    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Sociālā apdrošināšana
            
    
	
      
      Valsts fondēto pensiju shēmas administrēšana
            
    
	
      
      IKT atbalsts Labklājības nozares iestādēm
            
    
	
      
      Valsts izdienas pensijas un valsts sociālie pabalsti
            
    
	
      
      ES tiesību aktu par sociālā nodrošinājuma sistēmu koordinācija un starptautiskie līgumi
            
    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskais gada pārskats
            
    
	
      
      Klientu apmierinātības rādītāji
            
    
	
      
      Pārskati par Valsts fondēto pensiju shēmas darbību
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Citi aģentūras darbību reglamentējošie tiesību akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
        Speciālais budžets
              
      	
      
      Valsts sociālās apdrošināšanas speciālais budžets
            
    
	
      
      Valsts pensiju speciālais budžets
            
    
	
      
      Nodarbinātības speciālais budžets
            
    
	
      
      Darba negadījumu speciālais budžets
            
    
	
      
      Invaliditātes, maternitātes un slimības speciālais budžets
            
    
	
      
      Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras speciālais budžets
            
    


    
	
      
        Pamatbudžets
              
      	
      
      Valsts sociālie pabalsti
            
    
	
      
      Izdienas pensijas
            
    
	
      
      Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai
            
    
	
      
      Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām
            
    
	
      
      Bēgļu un alternatīvo statusu ieguvušo personu pabalsti
            
    


    
	
      
      Budžeta izpildes vēsturiskie dati
            
    
	
      
      Atalgojums
            
    


    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Nomāt paredzētie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Nomāto īpašumu saraksts
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    
	
      
      Vakances
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
        E-pakalpojumi
              
      	
      
      E-VSAA informācija un pakalpojumi
            
    
	
      
      E-iesniegumi
            
    
	
      
      E-Izziņas
            
    


    
	
      
        Pensijas
              
      	
      
        Vecuma pensija
              
      	
      
      Vecuma pensija
            
    
	
      
      Informācija par prognozējamo vecuma pensijas apmēru
            
    
	
      
      Informācija par pensiju 1. līmeņa kapitālu 
            
    
	
      
      Pensionāra apliecība
            
    


    
	
      
        Izdienas pensija
              
      	
      
      Izdienas pensija
            
    


    
	
      
      Apgādnieka zaudējuma pensija
            
    
	
      
      Invaliditātes pensija
            
    
	
      
      Speciālā valsts pensija
            
    


    
	
      
        Pabalsti un atlīdzības
              
      	
      
        Pabalsti ģimenēm ar bērniem
              
      	
      
      Ģimenes valsts pabalsts
            
    
	
      
      Maternitātes pabalsts
            
    
	
      
      Paternitātes pabalsts
            
    
	
      
      Bērna piedzimšanas pabalsts
            
    
	
      
      Bērna kopšanas pabalsts
            
    
	
      
      Vecāku pabalsts
            
    
	
      
      Informācija par vecāku pabalsta prognozējamo apmēru
            
    
	
      
      Bērna ar invaliditāti kopšanas pabalsts
            
    
	
      
      Valsts atbalsts ar celiakiju slimiem bērniem
            
    


    
	
      
        Pabalsts slimības gadījumā
              
      	
      
      Slimības pabalsts
            
    
	
      
      Slimības pabalsts ja saslimis bērns
            
    


    
	
      
      Pabalsts bezdarba gadījumā
            
    
	
      
        Pabalsti miršanas gadījumā
              
      	
      
      Apbedīšanas pabalsts
            
    
	
      
      Pabalsts mirušā pensijas saņēmēja laulātajam
            
    
	
      
      Nesaņemtā maksājuma izmaksa VSAA pakalpojuma saņēmēja nāves gadījumā
            
    


    
	
      
        Pabalsti cilvēkiem ar invaliditāti
              
      	
      
      Pabalsts personai ar invaliditāti, kurai nepieciešama kopšana
            
    
	
      
      Pabalsts transporta izdevumu kompensēšanai personai ar invaliditāti
            
    
	
      
      Pabalsts par asistenta izmantošanu personām ar I grupas redzes invaliditāti
            
    


    
	
      
        Pabalsti audžuģimenēm, aizbildņiem un adoptētājiem
              
      	
      
      Bērna adopcijas pabalsts
            
    
	
      
      Pabalsts aizbildnībā esoša bērna uzturēšanai
            
    
	
      
      Atlīdzība par bērna adopciju
            
    
	
      
      Atlīdzība par adoptējamā bērna aprūpi
            
    
	
      
      Atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu
            
    
	
      
      Atlīdzība par audžuģimenes pienākumu pildīšanu
            
    


    
	
      
        Kaitējuma un apdrošināšanas atlīdzība
              
      	
      
      Apdrošināšanas atlīdzība
            
    
	
      
      Kaitējuma atlīdzība
            
    
	
      
      Atlīdzība par ārstēšanās un rehabilitācijas izdevumiem sakarā ar nelaimes gadījumu darbā vai arodslimību
            
    


    
	
      
        Pabalsti Černobiļas AES dalībniekiem
              
      	
      
      Kaitējuma atlīdzība Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijas gadījumā
            
    
	
      
      Valsts sociālais pabalsts personai ar invaliditāti, kas piedalījās Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijā vai viņa ģimenes loceklim
            
    


    
	
      
      Sociālā nodrošinājuma pabalsts
            
    
	
      
        Pabalsts bēgļiem
              
      	
      
      Pabalsts bēglim vai personai, kurai piešķirts alternatīvais statuss
            
    
	
      
      Valsts sociālie pabalsti un valsts sociālās apdrošināšanas pakalpojumi bēglim vai personai, kurai piešķirts alternatīvais statuss
            
    


    


    
	
      
        Pensiju 2.līmenis
              
      	
      
        Dalība pensiju 2.līmenī
              
      	
      
      Kas ir pensiju 2.līmenis
            
    
	
      
      Informācija par dalību pensiju 2. līmenī
            
    
	
      
      Pensiju 2. līmeņa brīvprātīgā dalībnieka reģistrācija 
            
    
	
      
      Pensiju 2.līmeņa ieguldījumu plāna izvēle vai maiņa
            
    
	
      
      Pensiju 2.līmeņa dalībnieka konta izraksts
            
    


    
	
      
        Pensiju 2.līmenī uzkrātā kapitāla izmantošana
              
      	
      
      Mūža pensijas apdrošināšanas polises iegāde, izmantojot pensiju 2. līmeņa kapitālu 
            
    


    
	
      
        Pensiju 2.līmeņa kapitāla novēlēšana
              
      	
      
      Pensiju 2.līmeņa dalībnieka izvēle par uzkrātā kapitāla mantošanu
            
    
	
      
      Mirušā pensiju 2. līmeņa dalībnieka pensijas kapitāla saņemšana
            
    


    


    
	
      
        Iemaksas un stāžs
              
      	
      
        Iemaksas
              
      	
      
      Par iemaksām
            
    
	
      
      Minimālās valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
            
    
	
      
      Brīvprātīga pievienošanās valsts sociālajai apdrošināšanai
            
    
	
      
      Pārmaksātās valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas
            
    
	
      
      Informācija par sociālās apdrošināšanas iemaksām un apdrošināšanas periodiem
            
    


    
	
      
        Darba un apdrošināšanas stāžs
              
      	
      
      Informācija par reģistrēto darba stāžu līdz 1996. gadam
            
    
	
      
      Dokumentu iesniegšana par personas darba stāžu līdz 1996.gadam
            
    


    


    
	
      
        Pakalpojumi Eiropas Savienībā
              
      	
      
        Darbs Eiropas Savienībā
              
      	
      
      Darbs citā ES valstī (A1 sertifikāts)
            
    
	
      
      Eiropas Savienības (ES) iestāžu darbiniekiem
            
    
	
      
      Sertifikāts vai dokuments sociāli apdrošinātās personas statusa saglabāšanai Latvijā
            
    
	
      
      Apdrošinātās personas pensijas kapitāla nodošana no Latvijas pensiju shēmas uz Eiropas Savienības pensiju shēmu un pensijas kapitāla saņemšana no Eiropas Savienības pensiju shēmas
            
    


    
	
      
        Pakalpojumu koordinēšana Eiropas Savienībā
              
      	
      
      Sociālā drošība ES
            
    
	
      
      Ģimenes pabalsti ES
            
    
	
      
      Slimības un maternitātes pabalsts ES
            
    
	
      
      Bezdarbnieka pabalsts ES
            
    
	
      
      Pensijas ES
            
    
	
      
      Apbedīšanas pabalsts ES
            
    
	
      
      Dokumenti (U1/U2) bezdarbnieka pabalsta saņemšanai, pārvietojoties Eiropas Savienībā
            
    
	
      
      ES dalībvalstu institūcijas
            
    


    


    
	
      
        Starpvalstu līgumu piemērošana
              
      	
      
      Latvijas Republikas un Amerikas Savienoto Valstu līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Austrālijas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Gērnsijas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Kanādas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Lietuvas Republikas līgums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas un Ukrainas līgums
            
    


    
	
      
        Konsultācijas un informācija
              
      	
      
        Konsultācijas un uzziņas
              
      	
      
      Konsultēšana par VSAA pakalpojumiem
            
    
	
      
      Uzziņa par tiesībām uz pensiju, pabalstu, atlīdzību
            
    


    
	
      
        Mani dati VSAA reģistros
              
      	
      
      Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes maiņa personām, kuras saņem VSAA pakalpojumus
            
    
	
      
      Informācija par faktiski veiktajiem VSAA maksājumiem
            
    
	
      
      Informācija par ieturēto ienākuma nodokli no pensijas vai pabalsta
            
    
	
      
      Informācija par pensijas, pabalsta, atlīdzības saņēmēja atrašanos VSAA uzskaitē
            
    
	
      
      Informācija par piešķirtajiem VSAA pakalpojumiem
            
    
	
      
      Informācija par veiktajiem VSAA maksājumiem
            
    
	
      
      Informācija par veiktajiem VSAA maksājumiem un no tiem ieturēto ienākuma nodokli (ienākumu deklarēšanai)
            
    
	
      
      Informācija par ieturējumiem no VSAA veiktajiem maksājumiem
            
    


    


    
	
      
      Kalkulatori
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
        Biežāk uzdotie jautājumi un atbildes
              
      	
      
      Par pabalstiem un atlīdzībām
            
    
	
      
      Par pensijām
            
    
	
      
      Par pakalpojumiem Eiropas Savienībā
            
    
	
      
      Par pakalpojumu pieprasīšanu elektroniski
            
    


    
	
      
        Iesniegumu veidlapas
              
      	
      
      Pabalstu iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Valsts pensiju veidlapas
            
    
	
      
      Pensiju 2.līmeņa veidlapas
            
    
	
      
      Kaitējumu un apdrošināšanas atlīdzību veidlapas
            
    
	
      
      Iemaksu iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Citi iesniegumi veidlapas
            
    
	
      
      Eiropas Savienības un starpvalstu līgumu pakalpojumiem
            
    
	
      
      Atbalsts energoresursu izmaksu kompensēšanai
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Oficiālā statistika
              
      	
      
        Statistika par pensijām, pabalstiem, atlīdzībām un sociāli apdrošinātām personām
              
      	
      
      Statistikas dati
            
    
	
      
      Publicēšanas kalendārs
            
    


    
	
      
        Statistika par valsts fondēto pensiju shēmu
              
      	
      
      Statistikas dati 
            
    
	
      
      Metadati
            
    
	
      
      Publicēšanas kalendārs
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      VSAA konsultāciju centrs
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centru (KAC) kontakti 
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Informācija par izmaiņām klientu apkalpošanas centros
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra (VSAA) ir labklājības ministra pārraudzībā esoša valsts tiešās pārvaldes iestāde. VSAA darbības mērķis ir īstenot valsts politiku sociālās apdrošināšanas un valsts sociālo pabalstu jomā, kā arī administrēt valsts izdienas pensijas un valsts fondēto pensiju shēmu.
            
                                                	
        
          Vadība
          Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras direktore
        
      
	
          
              Struktūra
              Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras struktūra
          
          	
          
              VSAA Direktore
              
          
          	
        
          Direktora palīgs
          
        
      
	
        
          Preses sekretāre
          
        
      
	
        
          Datu aizsardzības speciālists
          
        
      
	
        
          Informācijas drošības vadītāja
          
        
      
	
        
          Personāla daļa
          
        
      
	
        
          Slepenības režīma nodrošināšanas nodaļa
          
        
      
	
        
          Informācijas tehnoloģiju departaments
          
        
      
	
        
          Tiesvedības daļa
          
        
      
	
        
          Risku un kvalitātes vadītājs
          
        
      
	
        
          Fondēto pensiju shēmas administrēšanas daļa
          
        
      
	
        
          Pabalstu metodiskās vadības daļa 
          
        
      
	
        
          Pensiju metodiskās vadības daļa
          
        
      


      
	
          
              Direktora vietnieks
              
          
          	
        
          Galvenais grāmatvedis
          
        
      
	
        
          Plānu - finanšu daļa 
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu budžetu uzskaites daļa
          
        
      
	
        
          Saimnieciskās darbības uzskaites daļa
          
        
      
	
        
          Saimnieciskā nodrošinājuma daļa 
          
        
      
	
        
          Informācijas sistēmu ekspluatācijas daļa
          
        
      
	
        
          Informācijas sistēmu izstrādes daļa
          
        
      
	
        
          Informācijas tehnoloģiju servisu daļa
          
        
      
	
        
          Informācijas apstrādes nodaļa
          
        
      


      
	
          
              Direktora vietnieks klientu apkalpošanas jautājumos
              
          
          	
        
          Sabiedrisko attiecību speciālists
          
        
      
	
        
          Starptautisko pakalpojumu nodaļa
          
        
      
	
        
          Iemaksu nodaļa
          
        
      
	
        
          Statistikas daļa
          
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas centri
          
        
      
	
        
          Rīgas pilsētas Latgales nodaļa
          
        
      
	
        
          Rīgas pilsētas Zemgales nodaļa
          
        
      
	
        
          Daugavpils reģionālā nodaļa
          
        
      
	
        
          Jelgavas reģionālā nodaļa
          
        
      
	
        
          Liepājas reģionālā nodaļa
          
        
      
	
        
          Rēzeknes reģionālā nodaļa 
          
        
      
	
        
          Valmieras reģionālā nodaļa
          
        
      
	
        
          Ventspils reģionālā nodaļa
          
        
      


      


      
	
          
              Darbības jomas
              Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras darbības jomas
          
          	
        
          Sociālā apdrošināšana
          
        
      
	
        
          Valsts fondēto pensiju shēmas administrēšana
          
        
      
	
        
          IKT atbalsts Labklājības nozares iestādēm
          
        
      
	
        
          Valsts izdienas pensijas un valsts sociālie pabalsti
          
        
      
	
        
          ES tiesību aktu par sociālā nodrošinājuma sistēmu koordinācija un starptautiskie līgumi
          
        
      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              
          
          	
        
          Publiskais gada pārskats
          
        
      
	
        
          Klientu apmierinātības rādītāji
          
        
      
	
        
          Pārskati par Valsts fondēto pensiju shēmas darbību
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras darbību reglamentējošie normatīvie dokumenti
        
      
	
        
          Citi aģentūras darbību reglamentējošie tiesību akti
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana – iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu iestādes darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Ētika
          Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras ētikas kodekss
        
      
	
          
              Budžets
              
          
          	
          
              Speciālais budžets
              
          
          	
        
          Valsts sociālās apdrošināšanas speciālais budžets
          
        
      
	
        
          Valsts pensiju speciālais budžets
          
        
      
	
        
          Nodarbinātības speciālais budžets
          
        
      
	
        
          Darba negadījumu speciālais budžets
          
        
      
	
        
          Invaliditātes, maternitātes un slimības speciālais budžets
          
        
      
	
        
          Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras speciālais budžets
          
        
      


      
	
          
              Pamatbudžets
              
          
          	
        
          Valsts sociālie pabalsti
          
        
      
	
        
          Izdienas pensijas
          
        
      
	
        
          Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai
          
        
      
	
        
          Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām
          
        
      
	
        
          Bēgļu un alternatīvo statusu ieguvušo personu pabalsti
          
        
      


      
	
        
          Budžeta izpildes vēsturiskie dati
          
        
      
	
        
          Atalgojums
          
        
      


      
	
          
              Īpašumi
              Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras nomātie un nomāt paredzētie nekustamie īpašumi
          
          	
        
          Nomāt paredzētie nekustamie īpašumi
          
        
      
	
        
          Nomāto īpašumu saraksts
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          
        
      
	
        
          Vakances
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              
            
                                                	
          
              E-pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopoti Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras sniegtie E- pakalpojumi ar saiti uz portālu www.latvija.lv
          
          	
        
          E-VSAA informācija un pakalpojumi
          Visi VSAA e-pakalpojumi vienuviet: iesniegumi, izziņas, VSAA lēmumi, kalkulatori.
        
      
	
        
          E-iesniegumi
          Iespēja izvēlēties nepieciešamo e-iesniegumu un pieprasīt VSAA pakalpojumu.
        
      
	
        
          E-Izziņas
          Iespēja izvēlēties nepieciešamo e-iesniegumu un pieprasīt VSAA pakalpojumu.
        
      


      
	
          
              Pensijas
              
          
          	
          
              Vecuma pensija
              
          
          	
        
          Vecuma pensija
          
        
      
	
        
          Informācija par prognozējamo vecuma pensijas apmēru
          
        
      
	
        
          Informācija par pensiju 1. līmeņa kapitālu 
          
        
      
	
        
          Pensionāra apliecība
          
        
      


      
	
          
              Izdienas pensija
              
          
          	
        
          Izdienas pensija
          
        
      


      
	
        
          Apgādnieka zaudējuma pensija
          
        
      
	
        
          Invaliditātes pensija
          
        
      
	
        
          Speciālā valsts pensija
          
        
      


      
	
          
              Pabalsti un atlīdzības
              
          
          	
          
              Pabalsti ģimenēm ar bērniem
              
          
          	
        
          Ģimenes valsts pabalsts
          
        
      
	
        
          Maternitātes pabalsts
          
        
      
	
        
          Paternitātes pabalsts
          
        
      
	
        
          Bērna piedzimšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Bērna kopšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Vecāku pabalsts
          
        
      
	
        
          Informācija par vecāku pabalsta prognozējamo apmēru
          
        
      
	
        
          Bērna ar invaliditāti kopšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Valsts atbalsts ar celiakiju slimiem bērniem
          
        
      


      
	
          
              Pabalsts slimības gadījumā
              
          
          	
        
          Slimības pabalsts
          
        
      
	
        
          Slimības pabalsts ja saslimis bērns
          
        
      


      
	
        
          Pabalsts bezdarba gadījumā
          
        
      
	
          
              Pabalsti miršanas gadījumā
              
          
          	
        
          Apbedīšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Pabalsts mirušā pensijas saņēmēja laulātajam
          
        
      
	
        
          Nesaņemtā maksājuma izmaksa VSAA pakalpojuma saņēmēja nāves gadījumā
          
        
      


      
	
          
              Pabalsti cilvēkiem ar invaliditāti
              
          
          	
        
          Pabalsts personai ar invaliditāti, kurai nepieciešama kopšana
          
        
      
	
        
          Pabalsts transporta izdevumu kompensēšanai personai ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Pabalsts par asistenta izmantošanu personām ar I grupas redzes invaliditāti
          
        
      


      
	
          
              Pabalsti audžuģimenēm, aizbildņiem un adoptētājiem
              
          
          	
        
          Bērna adopcijas pabalsts
          
        
      
	
        
          Pabalsts aizbildnībā esoša bērna uzturēšanai
          
        
      
	
        
          Atlīdzība par bērna adopciju
          
        
      
	
        
          Atlīdzība par adoptējamā bērna aprūpi
          
        
      
	
        
          Atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu
          
        
      
	
        
          Atlīdzība par audžuģimenes pienākumu pildīšanu
          
        
      


      
	
          
              Kaitējuma un apdrošināšanas atlīdzība
              
          
          	
        
          Apdrošināšanas atlīdzība
          
        
      
	
        
          Kaitējuma atlīdzība
          
        
      
	
        
          Atlīdzība par ārstēšanās un rehabilitācijas izdevumiem sakarā ar nelaimes gadījumu darbā vai arodslimību
          
        
      


      
	
          
              Pabalsti Černobiļas AES dalībniekiem
              
          
          	
        
          Kaitējuma atlīdzība Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijas gadījumā
          
        
      
	
        
          Valsts sociālais pabalsts personai ar invaliditāti, kas piedalījās Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijā vai viņa ģimenes loceklim
          
        
      


      
	
        
          Sociālā nodrošinājuma pabalsts
          
        
      
	
          
              Pabalsts bēgļiem
              
          
          	
        
          Pabalsts bēglim vai personai, kurai piešķirts alternatīvais statuss
          
        
      
	
        
          Valsts sociālie pabalsti un valsts sociālās apdrošināšanas pakalpojumi bēglim vai personai, kurai piešķirts alternatīvais statuss
          
        
      


      


      
	
          
              Pensiju 2.līmenis
              
          
          	
          
              Dalība pensiju 2.līmenī
              
          
          	
        
          Kas ir pensiju 2.līmenis
          
        
      
	
        
          Informācija par dalību pensiju 2. līmenī
          
        
      
	
        
          Pensiju 2. līmeņa brīvprātīgā dalībnieka reģistrācija 
          
        
      
	
        
          Pensiju 2.līmeņa ieguldījumu plāna izvēle vai maiņa
          
        
      
	
        
          Pensiju 2.līmeņa dalībnieka konta izraksts
          
        
      


      
	
          
              Pensiju 2.līmenī uzkrātā kapitāla izmantošana
              
          
          	
        
          Mūža pensijas apdrošināšanas polises iegāde, izmantojot pensiju 2. līmeņa kapitālu 
          
        
      


      
	
          
              Pensiju 2.līmeņa kapitāla novēlēšana
              
          
          	
        
          Pensiju 2.līmeņa dalībnieka izvēle par uzkrātā kapitāla mantošanu
          
        
      
	
        
          Mirušā pensiju 2. līmeņa dalībnieka pensijas kapitāla saņemšana
          
        
      


      


      
	
          
              Iemaksas un stāžs
              
          
          	
          
              Iemaksas
              
          
          	
        
          Par iemaksām
          
        
      
	
        
          Minimālās valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
          
        
      
	
        
          Brīvprātīga pievienošanās valsts sociālajai apdrošināšanai
          
        
      
	
        
          Pārmaksātās valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas
          
        
      
	
        
          Informācija par sociālās apdrošināšanas iemaksām un apdrošināšanas periodiem
          
        
      


      
	
          
              Darba un apdrošināšanas stāžs
              
          
          	
        
          Informācija par reģistrēto darba stāžu līdz 1996. gadam
          
        
      
	
        
          Dokumentu iesniegšana par personas darba stāžu līdz 1996.gadam
          
        
      


      


      
	
          
              Pakalpojumi Eiropas Savienībā
              
          
          	
          
              Darbs Eiropas Savienībā
              
          
          	
        
          Darbs citā ES valstī (A1 sertifikāts)
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības (ES) iestāžu darbiniekiem
          
        
      
	
        
          Sertifikāts vai dokuments sociāli apdrošinātās personas statusa saglabāšanai Latvijā
          
        
      
	
        
          Apdrošinātās personas pensijas kapitāla nodošana no Latvijas pensiju shēmas uz Eiropas Savienības pensiju shēmu un pensijas kapitāla saņemšana no Eiropas Savienības pensiju shēmas
          
        
      


      
	
          
              Pakalpojumu koordinēšana Eiropas Savienībā
              
          
          	
        
          Sociālā drošība ES
          
        
      
	
        
          Ģimenes pabalsti ES
          
        
      
	
        
          Slimības un maternitātes pabalsts ES
          
        
      
	
        
          Bezdarbnieka pabalsts ES
          
        
      
	
        
          Pensijas ES
          
        
      
	
        
          Apbedīšanas pabalsts ES
          
        
      
	
        
          Dokumenti (U1/U2) bezdarbnieka pabalsta saņemšanai, pārvietojoties Eiropas Savienībā
          
        
      
	
        
          ES dalībvalstu institūcijas
          
        
      


      


      
	
          
              Starpvalstu līgumu piemērošana
              
          
          	
        
          Latvijas Republikas un Amerikas Savienoto Valstu līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Austrālijas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Gērnsijas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Kanādas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Lietuvas Republikas līgums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas un Ukrainas līgums
          
        
      


      
	
          
              Konsultācijas un informācija
              
          
          	
          
              Konsultācijas un uzziņas
              
          
          	
        
          Konsultēšana par VSAA pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Uzziņa par tiesībām uz pensiju, pabalstu, atlīdzību
          
        
      


      
	
          
              Mani dati VSAA reģistros
              
          
          	
        
          Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes maiņa personām, kuras saņem VSAA pakalpojumus
          
        
      
	
        
          Informācija par faktiski veiktajiem VSAA maksājumiem
          
        
      
	
        
          Informācija par ieturēto ienākuma nodokli no pensijas vai pabalsta
          
        
      
	
        
          Informācija par pensijas, pabalsta, atlīdzības saņēmēja atrašanos VSAA uzskaitē
          
        
      
	
        
          Informācija par piešķirtajiem VSAA pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Informācija par veiktajiem VSAA maksājumiem
          
        
      
	
        
          Informācija par veiktajiem VSAA maksājumiem un no tiem ieturēto ienākuma nodokli (ienākumu deklarēšanai)
          
        
      
	
        
          Informācija par ieturējumiem no VSAA veiktajiem maksājumiem
          
        
      


      


      
	
        
          Kalkulatori
          Šajā sadaļā pieejami slimības, maternitātes, vecāku un bezdarba pabalstu aprēķina kalkulatori, balstoties uz informāciju, kas pieejama VSAA.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Šajā sadaļā apkopoti informatīvie materiāli par Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem
        
      
	
          
              Biežāk uzdotie jautājumi un atbildes
              
          
          	
        
          Par pabalstiem un atlīdzībām
          
        
      
	
        
          Par pensijām
          
        
      
	
        
          Par pakalpojumiem Eiropas Savienībā
          
        
      
	
        
          Par pakalpojumu pieprasīšanu elektroniski
          
        
      


      
	
          
              Iesniegumu veidlapas
              Šajā sadaļā apkopotas iesniegumu veidlapas Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras pakalpojumu pieprasīšanai
          
          	
        
          Pabalstu iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Valsts pensiju veidlapas
          
        
      
	
        
          Pensiju 2.līmeņa veidlapas
          
        
      
	
        
          Kaitējumu un apdrošināšanas atlīdzību veidlapas
          
        
      
	
        
          Iemaksu iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Citi iesniegumi veidlapas
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības un starpvalstu līgumu pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Atbalsts energoresursu izmaksu kompensēšanai
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      
	
          
              Oficiālā statistika
              
          
          	
          
              Statistika par pensijām, pabalstiem, atlīdzībām un sociāli apdrošinātām personām
              
          
          	
        
          Statistikas dati
          
        
      
	
        
          Publicēšanas kalendārs
          
        
      


      
	
          
              Statistika par valsts fondēto pensiju shēmu
              
          
          	
        
          Statistikas dati 
          
        
      
	
        
          Metadati
          
        
      
	
        
          Publicēšanas kalendārs
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   VSAA konsultāciju centrs
                Jautājumiem par pensijām, pabalstiem un atlīdzībām
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centru (KAC) kontakti 
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 64507020
            
    
            pasts [at] vsaa.gov.lv
    
            Lāčplēša iela 70a, Rīga, LV-1011
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Informācija par izmaiņām klientu apkalpošanas centros
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Budžets

              
	
                  Pamatbudžets

              
	
                  Izdienas pensijas

              
	
                  Izdienas pensijas 2019

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Izdienas pensijas 2019







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Darbības jomas

                    
  
  
              
      




          
	
      Publikācijas un pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Normatīvie akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Citi aģentūras darbību reglamentējošie tiesību akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes celšana

                    
  
  
              
      




          
	
      Ētika

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Īpašumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekti

                    
  
  
              
      




          
	
      Privātuma politika

                    
  
  
              
      




          
	
      Viegli lasīt

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      


  






            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  

            
            
                
        Publicēts: 19.11.2020.

            


        
              

    
    
                                        
          
        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada janvārī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
   Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada februārī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada martā


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada aprīlī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada maijā


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada jūlijā


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada augustā


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada septembrī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada oktobrī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada novembrī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Izdienas pensiju budžeta izpilde 2019. gada decembrī


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

            

        
      
          



  
  2019: Valsts pamatbudžeta apakšprogrammas "Izdienas pensijas" izpilde janvārī - decembrī
  
  








            19.11.2020.


      
            2019: Valsts pamatbudžeta apakšprogrammas "Izdienas pensijas" izpildeInfogram

      
      



        
    
        

          
          


          
        

  




      

      



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              VPVKAC

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 64507020

                            

  







            pasts [at] vsaa.gov.lv

      






            Lāčplēša iela 70a, Rīga, LV-1011

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  